
Numer postępowania: 0487/WINF/TP/2024 

 

1 
 

Łódź, 15 lipca 2024 r. 
EC1/435/2024 
 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa komputerów i monitorów” 
(Numer postępowania: 0487/WINF/TP/2024) 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
dla Części 1, 2 

 
Zamawiający „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi, działając na podstawie art. 253  

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 

ze zm.) – dalej ustawa Pzp, w odniesieniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

pn.: „Dostawa komputerów i monitorów”, numer postępowania: 0487/WINF/TP/2024 w zakresie 

Części 1 oraz Części 2, informuje o punktacji przyznanej ofertom w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert oraz wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

1. Część 1: Komputery i monitory 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie Części 1 wpłynęło 13 ofert, które uzyskały następującą 
liczbę punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert: 
 

 Liczba punktów   

Nazwa i adres Wykonawcy 
kryterium 

"Cena" 

kryterium "Jakość – 
okres udzielonej 

gwarancji jakości" 

Łączna liczba 
punktów 

FHU Horyzont Krzysztof Lech  
ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

60,00 40,00 100,00 

4PPL sp. z o.o. 
ul. Opolska 24, 55-010 Groblice 

59,84 40,00 99,84 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

59,02 40,00 99,02 

Przedsiębiorstwo Optimus Sp. z o.o.  
98-200 Sieradz, ul. Jana Pawła II 84k 

58,44 40,00 98,44 

Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak  
ul. Armii Krajowej 3/161 10-072 Olsztyn 

58,35 40,00 98,35 

CEZAR  
Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

57,07 40,00 97,07 



Numer postępowania: 0487/WINF/TP/2024 

 

2 
 

EIP S.A.,  
ul. J. Dąbrowskiego 30, 02-561 Warszawa 

53,66 40,00 93,66 

Domino Computer Jarosław Myśliński 
ul. Wrzosowa 41, 05 – 119 Legionowo 

51,12 40,00 91,12 

NTT Technology Sp. z o. o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 
05-077 Warszawa-Wesoła 

50,80 40,00 90,80 

MRK IT TECH Marcin Kicuła 
ul. Główna 1J, 62-090 Krzyszkowo 

28,40 40,00 68,40 

ALLTECH spółka jawna  
Zdzisław Pająk, Artur Pająk  
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

Oferta odrzucona  
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

Prime Computers Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 

Oferta odrzucona  
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

JM Data Sp. z o.o. sp.k.,  
ul. Zwoleńska 65a, 04-761 Warszawa 

Oferta odrzucona  
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w zakresie Części 1 dokonuje wyboru 

oferty złożonej przez Wykonawcę: 
 

FHU Horyzont Krzysztof Lech  

ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta firmy FHU Horyzont 

Krzysztof Lech uzyskała najwyższą ocenę punktową spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

 

2. Część 2: Komputery PC 

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie Części 2 wpłynęło 11 ofert, które uzyskały następującą 
liczbę punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert: 

 Liczba punktów  

Nazwa i adres Wykonawcy 
kryterium 

"Cena" 

kryterium "Jakość – 
okres udzielonej 

gwarancji jakości" 

Łączna liczba 
punktów 

4PPL sp. z o.o. 
ul. Opolska 24, 55-010 Groblice 

60,00 40,00 100,00 



Numer postępowania: 0487/WINF/TP/2024 

 

3 
 

Przedsiębiorstwo Optimus Sp. z o.o.  
98-200 Sieradz, ul. Jana Pawła II 84k 

59,75 40,00 99,75 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

58,40 40,00 98,40 

INFUS Katarzyna Fuśnik  
ul. Nad Jarem 4/20 10-172 Olsztyn 

57,55 40,00 97,55 

Prime Computers Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 

42,64 40,00 82,64 

KOMEX A. Szadowiak sp.j.  
91-463 Łódź, ul. Zgierska 73 

42,31 40,00 82,31 

INTEGRAL Katarzyna Fitas-Antczak  
ul. Miła 1A, 26-220 Stąporków 

40,68 40,00 80,68 

EIP S.A.,  
ul. J. Dąbrowskiego 30, 02-561 Warszawa 

34,21 40,00 74,21 

MRK IT TECH Marcin Kicuła 
ul. Główna 1J, 62-090 Krzyszkowo 

17,24 40,00 57,24 

NTT Technology Sp. z o. o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 
05-077 Warszawa-Wesoła 

Oferta odrzucona  
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

ALLTECH spółka jawna  
Zdzisław Pająk, Artur Pająk  
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

Oferta odrzucona  
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w zakresie Części 2 dokonuje wyboru 

oferty złożonej przez Wykonawcę: 
 

4PPL Sp. z o.o. 

ul. Opolska 24, 55-010 Groblice 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta firmy 4PPL  

Sp. z o.o. uzyskała najwyższą ocenę punktową spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 


		2024-07-15T14:06:34+0200


	



